UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD
V/v báo cáo số lượng thuốc Dextran

sử dụng điều trị Sốt xuất huyết Dengue

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2023

 Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 781/KCB-NV, ngày 21/6/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo số lượng dịch truyền Dextran đã sử

dụng trong điều trị Sốt xuất huyết Dengue (SXHD). Sở Y tế đề nghị các cơ sở y

tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh khẩn trương thực hiện nội dung

sau:

Tổng hợp số lượng dung dịch Dextran đã sử dụng trong điều trị SXHD tại

đơn vị trong các năm từ 2020 đến 2022 (theo biểu mẫu đính kèm) gửi về Phòng

Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế trước 16 giờ, ngày 23/6/2023 qua hệ thống văn bản

điện tử và gửi file excel về địa chỉ email: phongqldth@gmail.com để Sở Y tế

tổng hợp báo cáo Bộ Y tế. Đồng thời nhập số liệu báo cáo về Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh tại đường dẫn sau: https://bit.ly/3qTavLM.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

https://bit.ly/3qTavLM

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T14:13:15+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T15:02:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T15:02:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T15:03:15+0700